

Sidebar Restaurant ApS
Sandageralle 4, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 20 54 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Per Buus Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sidebar Restaurant ApS Sandageralle 4 8300 Odder
	CVR-nr.: 30 20 54 21
	Stiftet: 19. januar 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christopher Buus Lombardi Jan Buus Lombardi Per Buus Sørensen
Direktion	Christopher Buus Lombardi Jan Buus Lombardi
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.200 kr. mod -12.888 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.275 kr. mod 70.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.200	-12.888
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	277.048	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.688	55.580
Andre finansielle indtægter	431	55.171
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.012	-7.939
Resultat før skat	270.955	89.924
2 Skat af årets resultat	1.320	-19.778
Årets resultat	272.275	70.146
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	272.275	70.146
Disponeret i alt	272.275	70.146

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.000	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	46.000	46.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.000</u>	<u>46.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.000</u>	<u>46.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	332.607	479.764
Tilgodehavende selskabsskat	1.320	0
Tilgodehavender i alt	<u>333.927</u>	<u>479.764</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	194.926	229.077
Værdipapirer i alt	<u>194.926</u>	<u>229.077</u>
Likvide beholdninger	<u>1.505.223</u>	<u>1.148.466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.034.076</u>	<u>1.857.307</u>
Aktiver i alt	<u>2.156.076</u>	<u>1.903.307</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.879.691	1.607.416
Egenkapital i alt	2.129.691	1.857.416
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	19.645
Anden gæld	6.385	6.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.385	45.891
Gældsforpligtelser i alt	26.385	45.891
Passiver i alt	2.156.076	1.903.307

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	1.537.270	365.000	2.152.270
Udloddet udbytte	0	0	-365.000	-365.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.146	0	70.146
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.607.416	0	1.857.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	272.275	0	272.275
	250.000	1.879.691	0	2.129.691

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.012	7.939
	<u>38.012</u>	<u>7.939</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.320	19.778
	<u>-1.320</u>	<u>19.778</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	646.003	646.003
Kostpris ultimo	<u>646.003</u>	<u>646.003</u>
Nedskrivninger primo	-646.003	-646.003
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	76.000	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-570.003</u>	<u>-646.003</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>76.000</u>	<u>0</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	46.000	0
Tilgang i årets løb	0	46.000
Kostpris ultimo	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>194.926</u>
Dagsværdi ultimo		<u>194.926</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-33.068</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring om at støtte datterselskabet, Memphis Roadhouse Odense ApS med likviditeten frem til 31.12.2023.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med For Starters ApS, CVR-nr. 30203437, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
